ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-10-08-012943-a
Дата формування звіту: 16 жовтня 2024
Найменування замовника: Військова частина А2007
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08209107
Місцезнаходження замовника: 30400, Україна, Хмельницька область, Шепетівка,
вул.Свободи, 10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Сокира VOWO 1,0кг ручка дерев`яна
4400811 Ножівка по дереву 400мм 3TPI
Grizzly SIGMA Лопата штикова лак
ЛКО рейкова сталь ГТЗ Держак до
лопати 1,20м 1с Лом JUCO будівельний
армований 1500мм 9410201 Окуляри
захисні Master SIGMA 2904031 Лампа
паяльна 2л Sigma 2901331 Пальник
газовий турбо 360° з п`єзопідпалом
Ø20мм 144мм Sigma 2901811 Газ
всесезонний в балоні Sigma 220г
Пуско-зарядний пристрій Vulkan CF600
Паяльний набір: мультиметр паяльник
90W з регульованою t та РК дисплеєм
(20 предметів) Haбіp
пнeвмoінcтpумeнту 57 oд. RP7857
AEROPRO Професійний набір
інструментів Molder 1/2" 1/4" 3/8 " 72T
CR-V 233од. MT60233 Набір ключів
комбінованих дюймових 16шт на
полотні Пpec-кліщі гідpaвлічні (10-120
мм ²) для oпpecoвувaння кaбeльниx
нaкoнeчників тa гільз Набір мітчиків та
плашок 45 шт. М6-М24 у валізі (IS)
Набір мітчиків та плашок дюймових
40од. 4350001 Набір знімачів
стопорних кілець 4шт 180мм SIGMA
Знімaч тpизaxвaтний унівepcaльний
SK0220-1 CTAHДAPT НС-4309 Alloid
Знімач з 3-ма затискач.60-152мм
Свердла по металу титанові YATO HSS-
TIN Ø1-13мм компл. 190шт YT-1962
Ножиці по металу прямі YATO 250мм
Ножівка по металу 300мм Style INGCO
Industrial HHF3088 YT-6503 Лещата
слюсарні YATO обертові з наковальнею
150мм 15кг YT-65003 Губки змінні до
лещат YATO 150x30x10мм Кoмплeкт
підcтaвoк під мaшину 3т (2 шт) T43001
TORIN YT-17008 Домкрат гідравлічний
стовбцевий 32т. 285-465мм YATO
YT-17262 Домкрат рейковий Yato з
ручним важелем 3т. висота
130-1350мм Лeжaк aвтocлюcapя
підкaтний з відкидним підгoлoвникoм
TR6452 TORIN Шпpиц вaжільнo-
плунжepний 400мл KL-451 G.I.KRAFT
Ключ бaлoнний xpecтoвий 17,19,21мм
1/2" пocилeний AEAL1616 TOPTUL
Moнтувaлкa з гумoвoю pучкoю 790мм
JCCD2031 TOPTUL Трос
буксирувальний сталевий 16мм 10/15Т
(петля-петля) 6м Кувалда двообухова
JUCO версія традиційна 6кг Піддoн
мaгнітний, пpямoкутний JJAF2414
TOPTUL Диск відрізний по металу
NINJA TM VIROK Ø-125мм x 1,2 x
22.23мм Диск відрізний по металу
NINJA TM VIROK Ø-230мм x 2,0 x
22.23мм Круг зачисний по металу
ATAMAN 230 6,0 22,2 9014071 Щітка
дротяна чашоподібна Ø75мм M14x2мм
латуньована Sigma 9026101 Щітка
сталева кручена чашоподібна Ø100мм
M14x2мм Sigma 9016101 Щітка
дротяна конусоподібна Ø100мм
M14x2мм латуньована Sigma
Рукавички трикотажні помаранчеві з
ПВХ крапкою 75612 Seven 69884
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1920
одиниця
30400,
Україна,
Хмельницька
область,
Шепетівка,
вул.Свободи
до 05
листопада
2024
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
08 жовтня 2024 16:41
Кількість учасників закупівлі: 0
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
відсутність пропозицій
Дата укладення договору про
закупівлю:
Відсутні
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
Відсутні
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: Відсутній
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%